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1. SUNUŞ 

Değerli Meslektaşlarımız,  

Bilindiği üzere, TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi, 2010 yılı başında 

gerçekleştirilen Oda Genel Merkezi 26. Dönem Genel Kurulu kararıyla 2010 yılında 

kurulmuştur. 15-16.01.2022 tarihlerinde gerçekleştirilen 8. Olağan Genel Kurul ile 7. Dönem 

faaliyetlerine başlamıştır. Görev alanı; Kayseri, Yozgat, Sivas, Nevşehir ve Niğde illeri olan 

Kayseri Şubesi 7. Dönem Yönetim Kurulu üyeleri olarak, günümüze dek Kayseri'de mesleki 

örgütlenme adına görev alan tüm temsilci ve meslektaşlarımıza minnet ve şükranlarımızı 

sunarız.  

Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi Sivas İl Temsilciliği ile birlikte Anayasa’nın 135. 

Maddesinde tanımlanan kuruluş amacımız doğrultusunda “mesleki faaliyetlerini 

kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek 

mensuplarının birbirleri ile ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim kılma” 

bugüne kadar faaliyetlerini gerek yönetimlerde görev almış gerekse üyeleriyle birlikte 

sürdürmektedir. Şubemiz VII. Olağan Genel Kurul toplantısı 2020 yılı Nisan ayında siz değerli 

meslektaşlarımızın katılımıyla gerçekleştiriltirilmiş olup, görev alan yönetim kurulu 2022-2024 

dönemi çalışmalarına başlamış, ancak 2022 yılının ilk çeyreğinde ülkemizi derinden etkileyen 

ve hala etkisini sürdüren 6 Şubat Depremleri süreci tüm ülkeyi etkilediği gibi bizlerin de bir 

araya gelmesini ve planlanan faaliyetlerin aksamasına ya da gecikmesine maalesef sebep 

olmuştur.   

Şubemiz 8. Döneminin hemen başında ülkemizde 10 ili etkileyen 6 Şubat Depremleri süreci, 

2023 yılı Şubat ayında karşı karşıya kaldığımız ve etkilerini şu zamanlarda daha net görmeye 

başladığımız, 6 Şubat Depremleri felaketi, şehircilik uygulamaları ve ülkemizin içinde 

bulunduğu ekonomik koşullar kentlerde/kırsalda sürdürülebilir kalkınma ve dirençli kentler 

planlama konularının önemini yeniden gözler önüne sermiştir. 

Ülkemizde; her ne kadar son dönemde yapılaşma süreci imar planları ile yürütülmekteyse de 

kentlerimiz, kentsel makroform ve arazi kullanım nitelikleri itibarıyla uluslararası standartlara 

yaklaşamamaktadır. Bunun en önemli sebebi, mekânsal planlama sistemindeki eksiklikler ile 

kentsel rantın önemli bir yatırım aracı olması ve yönetilememesidir. Kent toprağındaki ranttan 

pay koparabilmek söz konusu olduğunda insanlar, yaş, cinsiyet, eğitim ve kültür düzeyi fark 

etmeksizin kent, imar, planlama, çevre gibi değerleri koruma konusunda duyarsız bir tavır 

takınmaktadırlar. Kentsel rantın yönetilememesi ve en yüksek getiri sağlayan yatırım 

araçlarından biri olarak önemini sürdürmekte olması nedeniyle, yeni alanların imara açılması 

ve planlarla verilmiş olan imar haklarının artırılmasına ilişkin talepler önlenememektedir. 

 

 



 

 

 

Sorumluluk alanımızda daha yaşanabilir, sağlıklı ve güvenli bir kent oluşturmak için doğal 

varlıkların/ekosistemlerin tahribatının önüne geçilmesi; rant odaklı yapılaşmanın teşvik 

edilmemesi, ulaşım ve altyapı sorununun giderilmesi, büyüme taleplerinin ve yatırımların 

kentlerde birikiminin doğurduğu sosyo-mekansal eşitsizliklerin önüne geçilmesi, kentlilerin 

yurttaşlık görev ve bilincine uygun hareket etmeleri gerekmektedir. Kentlerimizin kent 

kimliğini sürdüren doğa ile uyumlu bir biçimde planlanması, toplumun tüm kesiminin kentsel 

hizmetlere erişilebilirliğinin ve sosyal donatı standartlarının arttırılmasının sağlanması, şeffaf 

kentsel yönetim politikalarının izlenmesi gerekmektedir. 

 

Mesleğimizi ifa ederken insan ve çevre odaklı çalışmanın ana gayemiz olması gerektiğini, 

vereceğimiz her türlü kararın toplumu, toplumun yaşayış biçimini, psikolojisini etkileyeceğini 

ve bu süreçte doğanın bir parçası olduğumuzu göz ardı etmememiz gerektiğini düşünmekteyiz. 

Fiziksel mekânın şekillenmesinde, doğal alanların korunmasında vereceğimiz mücadelenin 

yanı sıra gençlerimizin toplum içerisinde saygın bir yer edinebilmeleri, ekonomik olarak 

ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri için destek ve girişimde bulunulması da amaçlarımız arasında 

yer almalıdır.  

 

Gelişme sürecini sürdüren şubemiz, kuruluş aşamasında benimsenmiş ilkeler doğrultusunda 

sekizinci faaliyet döneminde de meslek alanına ilişkin evrensel ve yerel dinamikleri izleme, 

denetleme ve yönlendirme hedefi doğrultusunda; mesleki denetim uygulamaları ve üyelik 

işlemleri konusunda hizmetlerini sürdürmüş, kamuoyu ve ilgili kurum ve kuruluşlarla iletişim 

ve işbirliği sağlanması yönünde çalışmalarına devam etmektedir. Yetki alanı içerisindeki 

planlama gündeminin izlenmesi, eğitim amaçlı çalışmaların gerçekleştirilmesi, öğrencilere 

yönelik programların hazırlanması ve akademik etkinliklerin düzenlenmesi yönünde 

gerçekleştirilen faaliyetler ile Kayseri Şubesi adına, bundan sonraki yönetimler için bir yön 

belirleme olanağı da elde edilmiştir.  

8. Dönemde; şube işleyişinin beklenen ve yukarıda belirtilen hedeflere ulaşmayı sağlayıcı 

düzeyde gerçekleştirilmesi için üye sayısının artırılması, şube sorumlulukları ve etkinliklerinde 

verimliliğin artırılması için üyelerden alınacak desteğin ve katkının artırılması, üniversite- şube 

işbirliklerinin geliştirilmesi ve devam ettirilmesi, hem yerel hem ulusal düzeyde meslek 

alanında yaşanan gelişmelerin sağlıklı bir şekilde izlenebilmesi yönündeki çabalar, bundan 

sonraki süreçte Şubemizin çalışma programlarında daha etkin olarak yer almalıdır.  

 

 

 

 



 

 

Bugüne kadar şubemizce gerçekleştirilmiş olan çalışmaların geliştirilmesi, daha geniş 

kesimlere duyurulması, odamız amaçlarının gerçekleştirilebilmesi için üye/öğrenci üye 

sayısının artırılması, şube sorumluluklarının devamına yönelik üyelerden alınan katkı ve 

desteğin artırılması, üniversite-şube ilişkilerinin güçlendirilmesi için yürütülen çalışmaların 

bundan sonraki dönemde etkin bir şekilde devamının sağlanması gerekmektedir. Geçtiğimiz  

dönem içerisinde şubemiz de yarı zamanlı da olsa personel istihdamı ve üyelerimize hizmette 

bulunulacak birçok etkinliğin yapılabileceği şube mekânımızın yenilenmiş olduğunu; 

önümüzdeki dönemde, şubemize kazandırdığımız bu mekânın bize avantaj sağlayacağını 

düşünmekteyiz. 

Bu düşünceden hareketle, 7. Dönem, Oda Yönetim Kurulunun çalışmalarını içeren bu çalışma 

raporunun Şubemizin gelecek çalışma dönemlerine ışık tutması beklentisi ile 8. Olağan Genel 

Kurul'un başarılı bir şekilde sonuçlanmasını ve TMMOB Örgütlülüğü, Odamız ve Şubemiz 

adına daha etkin bir şekilde sürmesini dileriz.  

Son olarak; 2022-2024 döneminde Şubemiz çalışmalarında emeği olan tüm meslektaşlarımıza 

katkılarından dolayı teşekkür eder, TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi 8. Olağan 

Genel Kurulu’nun başarılı bir şekilde sonuçlanmasını ve yeni dönemin Odamız ve Şubemiz 

adına başarılı bir şekilde geçmesini temenni ederiz.  

Saygılarımızla. 

 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2. 8. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURUL GÜNDEMİ  

ÇOĞUNLUKLU TOPLANTI  

Tarih:15.01.2022 Saat: 10.00 

Tarih:16.01.2022 Saat:09.00-17.00(Seçimler)  

Adres: Serçeönü Mah. Ahmetpaşa Cad. Mühendisler İşhanı, No: 24/402, Kocasinan/KAYSERİ 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi 

Tarih:29.01.2022 Saat: 11.00 (Şube Yönetim Kurulu Adayları (asıl ve yedek) ile Oda Genel 

Merkez Genel Kurul Delege Adaylarının (asıl ve yedek) Belirlenmesi) 

Adres: Serçeönü Mah. Ahmetpaşa Cad. Mühendisler İşhanı, No: 24/402, Kocasinan/KAYSERİ 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi 

Gündem :  

BİRİNCİ GÜN: 

Açılış ve Saygı Duruşu  

Başkanlık Divanı Seçimi  

Gündemin Okunması, Görüşülmesi ve Kabulü,  

Açılış Konuşmaları,  

Çalışma Raporunun Görüşülmesi  

Yeni Dönem Çalışmaları için Dilek ve Öneriler, 

Kapanış  

İKİNCİ GÜN: 

Seçimler 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

İÇİNDEKİLER 

 

1. SUNUŞ 

2.7. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURUL GÜNDEMİ  

2. ŞUBEMİZ TARİHÇESİ SUNUŞ  

3. ÖRGÜTSEL-KURUMSAL ÇALIŞMALAR 

3.1. 7. DÖNEM GENEL KURULU VE TEMSİLCİLİK SEÇİMİ  

3.2. YÖNETİM VE DANIŞMA KURULU TOPLANTILARI  

3. 3. DÖNEM FAALİYETLERİ  

3.3.1. KAYSERİ İLİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 

4.ÜYE YAPISI VE DAĞILIMI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1. ŞUBEMİZ TARİHÇESİ 

 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Genel Merkezi‘nin 2010 yılı başında 26. Dönem Genel Kurulu‘nda 

aldığı karar uyarınca kurulan Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi, 7 üyeden oluşan Kurucu 

Yönetim Kurulu‘nun atanmasının ardından Eylül ayından itibaren çalışmalarına başlamıştır ve 

faaliyetlerine devam etmektedir. 

Odamız Yönetim Kurulu kararınca Şubemiz Yetki Alanı Kayseri, Nevşehir, Niğde, Sivas ve Yozgat 

illerini kapsayacak şekilde belirlenmiş olup, 2022 yılı Temmuz ayı itibariyle de TMMOB Şehir 

Plancıları Odası Sivas İl Temsilciliği şubemiz yetki alanında faaliyetlerini sürdürmektedir.  

 

Şubemiz, öncelikle kuruluş çalışmalarına yoğunlaşmış; Şube bürosunun kiralanması, onarımının ve 

temizliğinin yapılması, Şube‘de görevlendirilecek Şube Sekreter Yardımcısı‘nın istihdam edilmesi 

ve techizat-demirbaşların temin edilmesi sağlanmıştır. 2010 yılında şubemiz mekanı (Serçeönü 

Mah. Ahmetpaşa Cad. Mühendisler İşhanı, No: 24/402, Kocasinan/Kayseri) kiralanmıştır. 

Şubemiz 2010 yılı Ocak ayında bu mekanda faaliyetlerine başlamıştır. 2010-2012 yılları 

arasında meslektaşımız Fatma ALTUNER, Mesleki Denetim Görevlisi , 2012-2014 yılları 

arasında meslektaşımız Ayşe ERKARA Mesleki Denetim Görevlisi, 2014-2018 yılları arasında 

meslektaşımız Hülya ÇETİNKAYA Mesleki Denetim Görevlisi, Mayıs 2021-Nisan 2022 

tarihleri arasında meslektaşımız Rana ÖRGÜN Mesleki Denetim Görevlisi, 2022 Nisan-2022  

 

 



 

 

Mayıs tarihleri arasında meslektaşımız Aysun ÇOPUR YILMAZ  Mesleki Denetim Görevlisi 

olarak çalışmıştır. Haziran 2022 tarihinde, Şube Sekreter Yardımcısı ve Mesleki Denetim 

Görevlisi olarak meslektaşımız Serap Övünç KAHRAMAN göreve başlamıştır. Böylece 

altyapısını oluşturan Şubemiz ‘de ilk etapta büro tescil, mesleki denetim uygulaması (MDU), üyelik 

işlemleri gibi temel hizmetler verilmeye başlanmıştır ve bu faaliyetlerine devam etmektedir. 

3. ÖRGÜTSEL-KURUMSAL ÇALIŞMALAR  

3.1.7. DÖNEM GENEL KURULU VE TEMSİLCİLİK SEÇİMİ  

Odamız Kayseri Şubesi 1-2-3 Ocak ayı itibariyle 6. Olağan genel kurulu delege listesi askıya 

çıkmıştır. Odamız Kayseri Şubesi 6. Olağan Genel Kurulu çoğunluklu olarak 8-9 Ocak 2022 

tarihlerinde; çoğunluk sağlanamaması halinde 15-16 Ocak 2022 tarihlerinde yapılmıştır.  

 

Üyelerimizin bu süre içerisinde isimlerinin yer alıp almadığını ve kimlik bilgilerini kontrol 

etmişler, listede ismi yer almayan veya kimlik bilgilerinde eksiklik/ yanlışlık bulunan 

üyelerimiz, askı süresi içerisinde Kayseri ili Kocasinan İlçe Seçim Kuruluna itirazda 

bulunmaları hakkında bilgilendirilmiştir. 

 

Şubemiz 8. Olağan Genel Kurulunun ardından görev dağılımı yaparak çalışmalarına başladı.  

 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi 8. Olağan Genel Kurulu 15-16 Ocak 2022 

tarihinde Serçeönü Mahallesi, Ahmetpaşa Caddesi, Mühendisler İşhanı, şube mekanında 

gerçekleşmiştir. 

 

1. Gün: Saygı duruşu ile başlayan 7. Şube Genel Kurulu Başkanlık Divanı üyelerinin seçimi ile 

açıldı. 6. Dönem Çalışma Raporu sunumu yapıldıktan sonra Şube Yönetim Kurulu ile Genel 

Merkez Delegelerinin Adaylık başvurusu ile belirlenmesinin ardından genel kurul son buldu.  

2. Gün:16 Ocak 2022 tarihinde Şubemiz mekanında Şube Yönetim Kurulu ve Genel Merkez 

Delegelerinin seçimi yapıldı.  

Asil ve Yedek olarak seçilen tüm yönetim kurulu üyelerinin katılım sağladığı ilk Yönetim 

Kurulu toplantısı 29 Ocak 2022 tarihinde yapılmış olup bu toplantıda şube Yönetim Kurulu 

görev dağılımı aşağıdaki şekilde yapılmıştır. 

 

 

 

 



 

 

BAŞKAN TAMER CİNEL 

II. BAŞKAN ÇETİN MARAŞLIOĞLU 

SEKRETER İBRAHİM EKİNCİOĞLU 

SAYMAN MEHMET FATİH TOPRAK 

ÜYE ETHEM BURAK PIRTICI 

ÜYE SERAP ÖVÜNÇ KAHRAMAN 

ÜYE OĞUZ FATİH BAYRAKTAR 

 

Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri:  

• Fikriye Dilek CİNEL 

• Levent LİDUMLU  

• Erman AĞMAZ 

• Murat Suzi ÜNALAN 

• Yusuf ERASLAN  

• Funda PAZAN 

 

3.2. YÖNETİM VE DANIŞMA KURULU TOPLANTILARI  

 Şubemizin Şubat Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 15 Şubat 2022 tarihinde 

gerçekleştirildi.  

 

• Koruma Kurulu'na gözlemci olarak katılacak isim belirlenerek Kayseri için Rana 

ÖRGÜN, Nevşehir için Esen BERBER belirlenmesine, 

 

• Kent Estetik Kurulu ile ilgili serbest çalışan bürolara talep edilip edilmediğine dair mail 

yolu ile bilgilendirme yapılmasına, 

 

• Komisyonlar ile ilgili tüm üyelere mail ortamında kurulabilecek ve görev almak 

isteyenlerin geri dönüş yapabileceklerini bildiren yazı metni iletilmesine, 

 

• Çalışma raporunun oluşturulması için Şube yönetim kurulu üyeleri tarafından çalışma 

yapılmasına, 

 

• Her ayın 15’i saat 18:00 yönetim kurulu toplantısı yapılmasına, tatil gününe denk 

gelmesi durumunda takip eden Çarşamba günü aynı saat toplanılmasına, karar verildi. 

 

 



 

 

 

Şubemizin Mart Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 17 Mart 2022 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Toplantıda, 

 

• Kent Estetik Kurulu için serbest çalışan plancılardan şubemize başvurular olmuştur. 

Değerlendirme sonucu daha önce görev almamış olan İbrahim YELKARA'nın Kurul 

için seçilmesine, 

 

• Gülbayır mahalle muhtarı ile görüşülmesine, mevcut durum ile ilgili bilgilendirme 

yapılıp gerekirse canlandırılmasına, 

 

• Nisan ayında geleneksel iftar yemeği organizasyonunun düzenlenmesine, 

 

• Mayıs ayında Erciyes Üniversitesi'nde düzenlenmesini planladığımız söyleşi için 

görüşmeler yapılmasına, 

 

• Serbest Plancılar Komisyonu oluşturarak Mustafa Teoman SEYHAN, Tamer CINEL, 

Levent LİVDUMLU, Murat Suzi ÜNALAN ve Yunus TEMUR'un komisyon üyeleri 

olmasına, 

 

• Etkinlik Komisyonu oluşturarak Erman AĞMAZ, Ethem Burak PIRTICI, Serap Övünç 

KAHRAMAN ve Sema BÜYÜKNALBANT'in komisyon üyeleri olmasına, karar 

verildi.  

 

Şubemizin Nisan Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 13 Nisan 2022 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir.  

 

• Nisan ayındaki iftar yemeği için DSİ 12. Bölge Müdürlüğüne sosyal tesislerini 

kullanmak için katılacak kişi sayısını ve tarihini bildiren yazı yazılmasına, 

 

• Etkinliklerle ilgili Şehir ve Bölge Planlama bölüm başkanlığı ile toplantı salonu tahsisi 

ile alakalı görüşme yapılmasına ve Etkinlik Komisyonu işbirliği ile programa dahil 

olacak konukların belirlenmesine, 

 

 

 



 

 

 

• Program konuklarının karşılanması için harcama yetkisi almak amacıyla genel merkeze 

yazı yazılmasına, karar verildi. 

 

 

Şubemizin Mayıs Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 18 Mayıs 2022 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir.  

 

• İbrahim EKİNCİOĞLU'nun istifa dilekçesinin değerlendirilip üye olarak devam 

etmesine, şube sekreterliğine üye Serap Övünç Kahraman'ın getirilmesine, 

 

• Kayseri AFAD'a teşekkür yazısı yazılmasına, 

 

• Erciyes Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama bölümü 

öğrencilerinin dekanlık tarafından düzenlenecek olan mezuniyet balosunda yiyecek ve 

içecek sağlanması talebi ve Mayıs/Haziran ayı konferansları için genel merkezden 

harcama yetkisi istenmesine, 

 

• Esri ile birlikte kurs açılması, ArcGIS protokolünün kabul edilip onaylanması ve kurs 

duyurusunun yapılmasına, karar verildi. 

 

Şubemizin Haziran Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 22 Haziran 2022 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir:  

 

• Şehir Plancıları meslek alanı ve meslektaşlarımız ile ilgili sorunların tartışılması, çözüm 

önerilerinin ortaya konulması amacıyla, genel ve yerel seçimler öncesi şube mekanında 

tüm üyelerin katılım ve katkılarının sağlanabileceği bir toplantının düzenlenmesi için 

tarih belirlenmesine; 

 

• Genel ve yerel seçimler öncesi, şubeler tarafından şubeye bağlı tüm üyeler ile 

gerçekleştirilmesi gereken toplantının düzenlenmesi için tarih belirlenmesine; 

 

 

 

 

 



 

 

 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi olarak, şubeye bağlı Niğde, Nevşehir, 

Sivas ve Yozgat il temsilciliklerinin oluşturulmasına yönelik söz konusu illerdeki 

üyelerle iletişime geçilerek temsilcilik seçimlerinin gerçekleştirilmesi için toplantı tarih 

ve mekanlarının belirlenmesine; 

 

• Etkinlik Komisyonu işbirliği ile yaz ayı etkinlik programı ve dahil olacak 

konukların/mekanların belirlenmesine; 

 

• Şehir ve Bölge Planlama Bölümü mezunlarının özgeçmişlerinin şube olarak derlenmesi 

ve şubeye bağlı serbest şehircilik bürolarına iletilmesi için üyelere bilgi verilmesine; 

 

• Gençlik ve Spor Bakanlığı işbirliği ile Talas Gençlik Merkezi ve Kayseri Şube ortak 

yaz öğrenci çalıştayı için programın hazırlanmasına; 

 

• Erciyes Üniversitesi Mezunlar Buluşması'na yönelik faaliyetin ertelenmesi nedeniyle 

ileri tarihte Genel Merkez'e bilgi verilmesine;. 

 

• Esri ile birlikte açılacak kursun Genel Merkez ile görüşülerek birlikte yürütülmesine; 

karar verildi. 

 

 

Şubemizin Temmuz Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 27 Temmuz 2022 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Toplantıda, 

• 22 Temmuz Cuma günü gerçekleştiren Erciyes Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Sehir 

ve Bölge Panama Bolani Mezuniyet törenine Kayseri Şube adina Oda Başkanı Syn. 

Tamer CINEL'in katılmasına. Şehir Plancas olarak mezun olan öğrencilerimizden 

dereceye giren ilk üç öğrencimize plaket ve kitap hediyesine ek olarak 2021-2022 eğitim 

öğretim yili tüm mezunlarımıza "Mesleğe Hoşgeldiniz" belgesinin verilmesine, 

 

• TMMOB Şehir Plancilan Odası Kayseri Şube ve Gençlik ve Spor Bakanlığı işbirliği ile 

18-24 Temmuz 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen "Genç Planlama Öğrencileri ile 

Arazi Analizleri/Ankara-Çankaya Çalıştayı hakkında Şube Sekreteri Serap Övünç 

Kahraman'ın katılması sebebiyle çalıştay hakkında bilgi vermesine, 

 

 



 

 

 

• 30 Temmuz Cumartesi saat 12.00'de gerçekleştirilecek olan Sivas İl Temsilciliği ve 

Sivas ili şehir plancilan ile gerçekleştirilecek olan "Seçimler Öncesinde Söyleyecek Çok 

Sözümüz Var." çağrısına istinaden gerçekleştirilecek toplantıya, temsilcilik seçimi için 

Kayseri Şube adina Oda Başkanı Tamer CINEL, Şube Sekreteri Serap Övünç 

KAHRAMAN ve Yedek Yönetim Kurulu Üyesi Fikriye Fikriye Dilek Cinel'in 

katılmasına; 

 

• Yozgat, Nevşehir ve Nigde illerinde gerçekleştirilmesi düşünülen "Seçimler Öncesinde 

Söyleyecek Çok Sözümüz Var." Isimli toplantılarla ilişkin meslektaşlarımızın ve 

üyelerimizin sorunlarını öğrenmek, talep ve bilgi toplama adina genel bir e-posta 

atılmasına; 

 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şube ile gerçekleştirilecek çalıştay vb. 

faaliyetlerin Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğrencilerinin stajlarına dahil edilmesi 

konusunda Eylül ayı içinde Erciyes Universitesi, Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü'nden görüş alınmasına; 

 

• Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından duyurulan ve 02.08.2022 tarihinde Karayolları 

Genel Müdürlüğü'nde gerçekleştirilecek olan "Göreme Milli Parkı Için Düşünülen 

Karayolu ile ilgili Bilgilendirme Toplantısı" na Kayseri Şube adına Oda Başkanı Tamer 

Cinel'in katılmasına; 

 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi olarak, edilen "Boşaltılan veya 

Boşaltılması Düşünülen Askeri Alanlar" ile ilgili geçmişte yapılmış çalışmalar var ise 

güncellenmesi, yok ise alanların yeri, büyüklüğü, kent için önemi, varsa plan ve dava 

süreçlerini ve şube görüşlerini içeren bir rapor oluşturulması sebebiyle T.C. Milli 

Savunma Bakanlığı Lojistik Genel Müdürlüğü'ne konuya ilişkin yazı yazılmasına; 

 

• Esri ve TMMOB Şehir Plancıları Odası ile imzalanan protokol ile gerçeleştirilecek 

ArcGIS kursu için duyuruların yapılması ve taleplerin toplanması için TMMOB Şehir 

Plancıları Odası Genel Merkeze iletilmesine; 

 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şube Öğrenci Komisyonu adına sosyal medya 

sayfası açılmasına karar verilmiştir. 

 

 

 



 

 

 

Şubemizin Ağustos Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 17 Ağustos 2022 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir:  

 

• 30 Temmuz Cumartesi saat 12.00'de Sivas i Temsilciliği ve Sivas ili şehir plancıları ile 

"Seçimler Öncesinde söyleyecek Çok Sözümüz Var." çağrısına istinaden 

gerçekleştirilmiş olan toplantıda Şehir Plancıları Odası Kayseri Şube adına Oda Başkanı 

Tamer CINEL, Şube Sekreteri Serap Övünç KAHRAMAN ve Yedek Yönetim Kurulu 

Üyesi Fikriye Dilek CINEL gözetiminde 14 üyemiz katılımıyla çoğunluk sağlanmış 

olup Sivas II Temsilcilik seçimi bir başkan ve iki başkan yardımcısı seçilmiş, seçim 

sonucu tutanak ve seçim sonuçlarını içeren evraklarla TMMOB Şehir Plancıları Odası 

Genel Merkez'e iletilmesine; 

 

• Kayseri ili tüm Yönetim Kurulu üyelerimiz, Kayseri şube üyelerimiz ve Kayseri ili şehir 

plancıları ile Eylül ayı içerisinde gerçekleştirilmesi düşünülen gerçekleştirilmesi 

düşünülen "Seçimler Öncesinde Söyleyecek Çok Sözümüz Var." isimli toplantıların 

tarih, yer ve zaman konuları hakkında Eylül ayı içinde bir tarih belirlenmesine: Yozgat, 

Nevşehir ve Niğde illerinde gerçekleştirilmesi düşünülen "Seçimler Öncesinde 

Söyleyecek Çok Sözümüz Var." isimli toplantılarla ilişkin meslektaşlarımızın ve 

üyelerimizin sorunlarını öğrenmek, talep ve bilgi toplama adına genel bir e-posta 

atılmasına; 

 

• Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından duyurulan ve 02.08.2022 tarihinde Karayolları 

Genel Müdürlüğü'nde gerçekleştirilmiş olan "Göreme Milli Parkı İçin Düşünülen 

Karayolu ile İlgili Bilgilendirme Toplantısı" sonucunda alana ilişkin Kapadokya Alan 

Başkanlığı'ndan yapılan analiz ve diğer çalışmalara istinaden üst yazı yazılması ve gelen 

cevap doğrultusunda bir rapor hazırlanmasına; 

 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Genel Merkez tarafından talep edilen "Boşaltılan veya 

Boşaltılması Düşünülen Askeri Alanlar" ile ilgili geçmişte yapılmış çalışmalar hakkında 

güncelleme ve alanların yeri, büyüklüğü, kent için önemi, varsa plan ve dava süreçlerini 

ve şube görüşlerini içeren bir rapor oluşturulması için Milli Savunma Bakanlığı Lojistik 

Genel Müdürlüğü'ne giden yazı ile gönderilecek evraklarla bir rapor oluşturulmasına;  

 

 

 



 

 

 

• 15.08.2022 tarihinde Kayseri Akademik Odalar Birliği tarafından gerçekleştirilen 

toplantı içeriğinde işsizlik Komisyonu'na seçilen Şehir Plancıları Odası Kayseri Şube 

olarak TMMOB Şehir Plancıları Odası Genel Merkez'den var ise işsiz üyeler hakkındaki 

çalışmaların istenmesine, karar verilmiştir. 

 

Şubemizin Eylül Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 15 Eylül 2022 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Toplantıda; 

• 30 Temmuz Cumartesi saat 12.00'da Sivas ilinde Sivas, il Temsilcili için 

gerçekleştirilmis olan toplantı sonucu resmi seçim sonuçlarının ilgililerine iletilmesine, 

• Kayseri il tüm Yönetim Kurulu üyelerimiz, Kayseri Şube üyelerimiz ve Kayseri Şehir 

Plancıları ile Cumartesi günü gerçekleştirilecek "Seçimler Öncesinde Söyleyecek çok 

Sözümüz Var" isimli toplantı hakkında elde edilen verilerin raporlaştırılmasına; 

 

• Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından duyurulan ve 02.08.2022 tarihinde Kültür ve 

Tabiat Varlıkları, Koruma Gölge Kurulu'nda gerçekleştirilmiş olan "Göreme Milli Parkı 

için Düşünülen Karayolu ile ilgili toplantı nihayetinde TMMOB Şehir Plancıları Odası 

Kayseri Şube olarak bilgi sahibi olmak ve görüş bildirmek amacıyla Kapadokya Alan 

Başkanlığı'ndan 04.08.2022 tarihinde çalışma ile ilgili istenen verileri tarafımıza 

iletilmemesi sonuçlanan basın açıklamasının Kayseri Şube sosyal medya hesaplarında 

ve basına sunulmasına;  

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Genel Merkez tarafından talep edilen "Boşaltılan veya 

boşaltılması Düşünden Askeri Alanlar ile ilgili geçmişte yapılmış çalışmalar hakkında 

güncelleme ve alanların yeri, büyüklüğü, kent için önemi, varsa plan ve dava süreçlerini 

ve şube görüşlerini içeren bir rapor oluşturulması için Milli Savunma Bakan Lojistik 

Genel Müdürlüğü'ne giden yazının cevabının gerekli bilgiyi içermemesi sebebiyle yeni 

bilgi, belge edeme yöntemlerinin bulunmasına; 

• Makine Mühendisleri Odası Kayseri Şubesi tarafından 13-15 Ekim 2022 tarihinde 

Erciyes Kültür Merkezi (EKM)/Kayseri'de Milli Savunma Bakanı Hulusi AKAR ve 

Savunma Sanayi Bakanı İsmail DEMİR'in katılacağı "Savunma Sanayi Sempozyumu 

ve Sergisi’’ için gelen davete şubemiz adına Şube Başkanımız Tamer CİNEL’in 

katılmasına; 

• Ekim ayı etkinlik takviminin belirlenmesi, etkinlik planının yapılması ve T.C. Erciyes 

Üniversitesi Mimarlık Fakültesi ile görüşülmesi hususunda etkinlik komisyonunun ileri 

bir tarihte toplanmasına; 

 



 

 

 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şube personelinin haftalık Pazartesi, Salı ve 

Perşembe günleri saat 13.30- 18.00 arası, Çarşamba günü 09.00-18.00 arası olan 

çalışma gün ve saatlerinden, Perşembe günü olan mesaisinin Cuma günü 13.30-18.00 

saatleri arasında olacak şekilde değiştirilmesine, karar verilmiştir. 

 

Şubemizin Ekim Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 21 Ekim 2022 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir:  

• 30 Temmuz Cumartesi saat 12.00'da Sivas ilinde Sivas İl Temsilciliği için 

gerçekleştirilmiş olan toplantı sonucu resmi seçim sonuçlarının ilgililerine iletilmesine; 

• Kayseri illi tüm Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Kayseri Şube üyelerimiz ve Kayseri ili 

Şehir Plancıları ile 17 Eylül Cumartesi günü gerçekleştirilecek "Seçimler Öncesinde 

Söyleyecek Çok Sözümüz Var." isimli toplantı hakkında elde edilen verilerin 

raporlaştırılmasına: 

 

• Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından duyurulan ve 02.08.2022 tarihinde Kültür ve 

Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nda gerçekleştirilmiş olan "Göreme Milli 

Parkı için Düşünülen Karayolu ile ilgili toplantı nihayetinde, TMMOB Şehir Plancıları 

Odası Kayseri Şube olarak bilgi sahibi olmak ve görüş bildirmek amacıyla Kapadokya 

Alan Başkanlığı'ndan 04.08.2022 tarihinde çalışma ile ilgili istenen verilerin tarafımıza 

iletilmemesi sonucu hazırlanan basın açıklamasının Kayseri Şube sosyal medya 

hesaplarında ve basına sunulmasına, 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Genel Merkez tarafından talep edilen "Boşaltılan veya 

Boşaltılması Düşünülen Askeri Alanlar" ile ilgili geçmişte yapılmış çalışmalar hakkında 

güncelleme ve alanların yeri, büyüklüğü, kent için önemi, varsa plan ve dava süreçlerini 

ve şube görüşlerini içeren bir rapor oluşturulması için Milli Savunma Bakanlığ Lojistik 

Genel Müdürlüğü'ne giden yazının cevabının gerekli bilgiyi içermemesi sebebiyle yeni 

bilgi, belge edinme yöntemlerinin bulunmasına; 

• Makine Mühendisleri Odası Kayseri Şubesi tarafından 13-15 Ekim 2022 tarihinde 

Erciyes kültür Merkezi (EKM)/Kayseri'de Milli Savunma Bakanı Hulusi AKAR ve 

Savunma Sanayi Bakanı İsmail DEMIR'in katılacağı "Savunma Sanayi Sempozyumu 

ve Sergisi" için gelen davete şubemiz adına Şube Başkanımız Tamer CİNEL'in 

katılmasına; 

 

 

 



 

 

 

• Ekim ayı etkinlik takviminin belirlenmesi, etkinlik planının yapılması ve T. C. Erciyes 

Üniversitesi Mimarlık Fakültesi ile görüşülmesi hususunda etkinlik komisyonunun ileri 

bir tarihte toplanmasına; 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şube personelinin haftalık Pazartesi, Salı ve 

Perşembe günleri saat 13.30-18.00 arası, Çarşamba günü 09.00-18.00 arası olan çalışma 

gün ve saatlerinden, Perşembe günü olan mesaisinin Cuma günü 13.30-18.00 saatleri 

arasında olacak şekilde değiştirilmesine karar verilmiştir. 

 

Şubemizin Kasım Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 01 Aralık 2020 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir:  

• 25 Kasım 2022 tarihinde Kayseri Şube mekanında gerçekleştirilen Öğrenci Komisyonu 

Öğrenci Temsilci Seçimİ sonucunda Öğrenci temsilcileri olarak İbrahim Utku 

TOKMAK ve Nisanur ERDOĞAN, yürütme heyeti olarak Zehra SUN, Melik Ferhat 

MEYDAN, Kaan Yılmaz DURAN, Muhammet Eray PAZARBAŞI, Petek Damla 

DEMİRKAYA belirlenmesine, 

• Aralık ayı etkinlik takviminin belirlenmesi, etkinlik planının yapılması ve T. C. Erciyes 

Üniversitesi Mimarlık Fakültesi ile görüşülmesi hususunda etkinlik komisyonundan 

alınan görüşler ile, AGÜ Sosyoloji Bölümü Dr. Öğr. Üy. Evren DİNÇER, Kayseri İl 

Afet ve Acil Durum Müdürlüğü(AFAD) Planlama Şube Müdürü V. Rıfat GENÇ, 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi Bilgi İşlem Daire Başkanı Emre YAYLIGÜL ile 

gerçekleştirilmesine, karar verilmiştir. 

 

Şubemizin Aralık Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 31 Aralık 2022 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir:  

• 23 Aralık 2022 tarihinde Kayseri Şube mekanında gerçekleştirilen Birinci Öğrenci 

Komisyonu Öğrenci Komisyonu Toplantısı sonucunda yürütme kurulundaki Öğrenci 

Temsilcisi Nisanur ERDOĞAN’ın istifası üzerine Öğrenci Temsilcisi olarak Melik 

Ferhat Meydan’ın atanmasına, yürütme heyeti olarak Zehra SUN, Melik Ferhat 

MEYDAN, Kaan Yılmaz DURAN, Muhammet Eray PAZARBAŞI, Petek Damla 

DEMİRKAYA, İbrahim Utku TOKMAK belirlenmesine, 

 

 



 

 

• 25 Kasım 2022 tarihinde Kayseri Şube mekanında gerçekleştirilen Öğrenci Komisyonu 

Öğrenci Temsilci Seçimi sonucu oluşturulan temsilci ve yürütme kurulunun ilk 

toplantısının 23.12.2022 tarihinde gerçekleştirilmesine, 

• Bahar dönemi etkinlik takvimi gereğince 2022-2023 Bahar Dönemi içinde Cuma 

Söyleşileri’ne devam edilmesine, karar verilmiştir. 

 

Şubemizin Ocak Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 31 Ocak 2023 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir:  

• Ocak ayı itibariyle Şehir Plancıları Odası Kayseri Şube’ye iletilen 2023 yılı 

ajandalarının dağıtımı hakkında Sivas İl Temsilciliği ve Nevşehir, Niğde, Sivas, Yozgat 

illerindeki üyelerimize posta yoluyla iletilmesine, 

• 6-10 Şubat 2023 tarihinde gerçekleştirilecek Kış Kampı için öğrencilerin sosyal medya 

üzerinden paylaşımlarının yapılarak katılımının artırılmasına, 

• 8 Kasım tarihinde gerçekleştirilecek Dünya Şehircilik Günü 47. Kolokyum’u hakkında 

öneri tema, yer, ev sahibi kurum, üniversite vb. gibi konularda görüş ve önerilerini 

aktarmak üzere 21 Şubat 2023 tarihinde gerçekleştirilecek toplantıya şubemiz adına 

Şube Başkanı Tamer CİNEL’in katılmasına, 

• Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi 8.Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı için 1 

Mart Çarşamba günü ve Deprem ve Dirençli Kentler gündem maddelerini içerecek 

şekilde toplanmasına, 

• Haftalık Cuma etkinlikleri kapsamında Erciyes Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Şehir 

ve Bölge Planlama Bölümü işbirliğinde 10 Mart 2023 Cuma Günü, Abdullah Gül 

Üniversitesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Evren DİNÇER ile 

gerçekleştirilecek olan ‘’Amerika Kentlerinin Gösterdikleri ve Gizledikleri’’ konulu 

söyleşinin yaşanan depremler sonucu online eğitim sürecine geçilmesiyle sonraki bir 

tarihe ertelenmesine, 

• Şehir Plancıları Odası Kayseri Şube Öğrenci Komisyonu hakkında etkinlikler, 

duyurular ile ilgili görüş alışverişi ve bilgilendirme toplantısının yaşanan depremler 

sonucu online eğitim sürecine geçilmesiyle sonraki bir tarihe ertelenmesine, karar 

verilmiştir. 

 

 

 



 

 

Şubemizin Şubat Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 27 Mart 2023 tarihinde ONLİNE 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir:  

• Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremler sonrası TMMOB Kayseri Koordinasyon 

Kurulu tarafından hazırlanan ‘’Kayseri Deprem Raporu’’nun kamu kurumları ile 

paylaşılmasına, 

• Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremler sonrası yapılan TMMOB Kayseri 

Koordinasyon Kurulu ile birlikte yapılacak, depreme İlişkin basın toplantısına TMMOB 

Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi adına Şube Başkanı Tamer CİNEL’in 

katılmasına, 

• 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası Kayseri Şube mekanının zarar 

görmesi sonucu taşınma işlemleri kapsamında yeni şube mekanı araştırılmasına, 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi olarak Kayseri ili için Deprem ve 

Dirençli Kentler İnşaa Sürecinin Değerlendirilmesini içeren 8.Dönem Danışma Kurulu 

toplantısının 1 Mart Çarşamba günü online olarak gerçekleştirilmesine, karar 

verilmiştir. 

Şubemizin Mart Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 31 Mart 2023 tarihinde ONLİNE 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir: 

• Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremler sonrası TMMOB Kayseri Koordinasyon 

Kurulu tarafından hazırlanan ‘’Kayseri Deprem Raporu’’nun kamu kurumları ile 

paylaşılmasına, 

• Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremler sonrası yapılan TMMOB Kayseri 

Koordinasyon Kurulu ile birlikte yapılacak, depreme İlişkin basın toplantısına TMMOB 

Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi adına Şube Başkanı Tamer CİNEL’in 

katılmasına, 

• 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası Kayseri Şube mekanının zarar 

görmesi sonucu taşınma işlemleri kapsamında yeni şube mekanı araştırılmasına, 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi olarak Kayseri ili için Deprem ve 

Dirençli Kentler İnşaa Sürecinin Değerlendirilmesini içeren 8.Dönem Danışma Kurulu 

toplantısının 1 Mart Çarşamba günü online olarak gerçekleştirilmesine, karar 

verilmiştir. 

 

 



 

 

 

Şubemizin Nisan Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 21 Mayıs 2021 tarihinde ONLİNE 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir:  

• Sivas İli, Yıldızeli İlçesi Avcıpınarı Köyü Kompleks Cevher Ocağı, Cevher 

Zenginleştirme Tesis Alanı ve Maden Atık Depolama Tesisi konusunda yerel halk 

tarafından açılan davalar kapsamında ÇED raporları ve ölçekli planların incelenerek bir 

rapor hazırlanması ve ilgili davanın avukatlarına gönderilmesine, 

• 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası zarar gören şube mekanının 

taşınması kapsamında mekan arama durumunun devam etmesine, 

• Mart ayı TMMOB Kayseri İl Koordinasyon Kurulu Toplantılarının sonuçlarının 

yönetim kurulunca değerlendirilmek üzere raporlaştırılmasına, 

• 8.Dönem Danışma Kurulu Toplantı sonuçlarının raporlaştırılmasına, karar verilmiştir. 

Şubemizin Mayıs Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 12 Haziran 2021 tarihinde ONLİNE 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir:  

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Genel Merkez tarafından düzenlenen ‘’Yıkım Yaşayan 

Şehirlerde Planlamanın Analizi’’ isimli çalıştay programı ve TMMOB Şehir Plancıları 

Odası Kayseri Şube olarak Hatay İli Kamu Tesisleri ve Sanayi /Üretim Alanları 

konularında çalıştay gruplarında yürütücü olarak görev alınması konusunda TMMOB 

Şehir Plancıları Odası Kayseri Şube Sekreteri Serap Övünç KAHRAMAN’ın 

görevlendirilmesine, 

• Şube taşınma işi kapsamında Tacettin Veli Mahallesi, Halit Narin Caddesi, No: 7/43 

adresinde on birinci kat olarak bulunan mekana taşınılması isteminin TMMOB Şehir 

Plancıları Odası Genel Merkez’e iletilmesine, 

• Eski şube mekanının bina görevlisinin emekliliği sebebiyle daire başı ödenmesi gereken 

ücretin ödenmesi gerekliliğine, 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Genel Merkez tarafından Nisan ayı içerisinde 

hazırlanan ve online olarak sunulan ‘’Seçim Öncesi Söyleyecek Çok Sözümüz Var’’ 

kitapçığının TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şube yetki alan sınırları içindeki 

illerdeki üyelerimizle paylaşılmasına, karar verilmiştir. 

 

 

 

 



 

 

 

Şubemizin Haziran Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 16 Haziran 2023 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir:  

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi olarak, Mayıs ayı Yönetim Kurulu 

Toplantısında bilgisi verilen Tacettin Veli Mahallesi, Halit Narin Caddesi, Bahadır 

Plaza, Kat:11 No:43 adresinin yeni şube mekanı olarak Kayseri Şubesi yetki alanındaki 

üyelerimize duyurulmasına, 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi ve Kayseri ili Hacılar Belediyesi 

işbirliğinde programlanan ‘’Deprem ve Dirençli Kentler’’ başlıklı yaz staj programı 

içeriğinin Hacılar Belediyesi’nin talebi doğrultusunda ‘’Hacılar’da Turizm ve Ulaşım 

Bağlantıları Çalıştayı’’ olarak değiştirilmesine, 

• TMMOB Kayseri İl Kordinasyon Kurulu tarafından yapılması programlanan ‘’Deprem 

Çalıştayı’’ için düzenlenen toplantı sonucu iletildikten sonra gerekli çalışmaların 

yapılmasına, karar verilmiştir. 

Şubemizin Temmuz Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 31 Temmuz 2023 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir.  

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir:  

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi ve Kayseri Hacılar Belediyesi 

işbirliğinde 2023 Yaz Staj Programı kapsamında düzenlenen ‘’Hacılar’da Turizm ve 

Ulaşım Bağlantıları ‘’ isimli çalıştay programı ve TMMOB Şehir Plancıları Odası 

Kayseri Şube olarak şube personeli Serap Övünç KAHRAMAN’ın çalıştay grubunda 

yürütücü olarak görevlendirilmesine ve 17 Temmuz-18 Ağustos 2023 tarihleri arasında 

yirmi beş (25) iş günü içinde tamamlanmasına, 

• T. C. Erciyes Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

03.08.2023 tarihli mezuniyet törenine TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri 

Şubesi’ni temsilen Oda Başkanı Tamer CİNEL ve Şube Sekreteri Serap Övünç 

KAHRAMAN’ın katılmasına, 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi Sivas il temsilciliği hakkında iletilen 

şikayetin Genel Merkez ile görüşülerek sonuca bağlanmasına, karar verilmiştir. 

Şubemizin Ağustos Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 31 Ağustos 2023 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir.  

 

 

 

 



 

 

 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir:  

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi ve Kayseri Hacılar Belediyesi iş 

birliğinde 17 Temmuz-18 Ağustos tarihleri arasında 2023 Yaz Staj Programı 

kapsamında düzenlenen ‘’Hacılar’da Turizm ve Ulaşım Bağlantıları ‘’ isimli çalıştay 

program çıktılarının Kayseri Hacılar Belediyesi’ne dijital olarak gönderilmesine, 

• TMMOB Kayseri İl Kordinasyon Kurulu tarafından 21 Ekim 2023 tarihinde yapılması 

programlanan ‘’Deprem Çalıştayı’’ için düzenlenen toplantıda alınan kararlar 

doğrultusunda çalıştayda görev alınmasına, 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi Sivas il temsilcisi Enver Cenan 

İNCE’nin 09.08.2023 tarihli istifa dilekçesi ile TMMOB Şehir Plancıları Odası Genel 

Merkez Yönetim Kurulu’nun 19.08.2023 tarihli toplantısı sonucunda temsilciliklerin görev 

süresinin bitimine kalan süre göz önüne alınarak Sivas İl Temsilciliğine dair yeni bir 

görevlendirme olmaksızın mevcut temsilci yardımcıları ile temsilciliğin faaliyetlerine 

devam etmesi yönünde belirlenen kararın TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi 

Sivas İl Temsilciliği Yönetim Kurulu sayfasında duyurulmasına, 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası tarafından 29 Ağustos 2023 tarihinde düzenlenen 

Şubeler Yönetim Kurulu Toplantısı hakkında bilgilendirme yapılmasına karar verilmiştir. 

Şubemizin Eylül Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 29 Eylül 2023 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir.  

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir:  

• T. C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kapadokya Alan Başkanlığı’na 13.09.2023 tarihinde 

yapılan ‘’Kapadokya Alanı Üst Ölçekli Alan Planı İtirazı’’ hakkında bilgi ve belge toplanıp, 

plan incelemeleri yapıldıktan sonra dava dosyasına iletilmesine, 

• Kayseri Büyükşehir Belediyesi Afet Daire Başkanlığı tarafından Ekim ayının ilk 

haftasında Kayseri ili deprem durumuna ilişkin bilgi alışverişinde bulunmak üzere TMMOB 

Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesini daveti üzerine gerçekleştirilen toplantıda bahsi geçen 

ve gerçekleştirilmesi düşünülen etkinliklere TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri 

Şubesi’nin katılmasına karar verilmiştir. 

 

Şubemizin Ekim Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 31 Ekim 2023 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir.  

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir:  

 

 

 

 



 

 

 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası 2024 yılı Genel Kurulu gerçekleştirilmeden önce 

delege üye listesinin belirlenmesi kapsamında Aralık ayı içinde Kayseri Şubesi Genel 

Kurulunun gerçekleştirilmesine, 

• T. C. Kayseri Valiliği tarafından Cumhuriyet’in 100. Yılı sebebi ile düzenlenen 

resepsiyona TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi adına Şube Başkanı Tamer 

CİNEL ve Fikriye Dilek CİNEL’in katılmasına 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası tarafından 8-10 Kasım tarihleri arasında düzenlenecek 

olan 47. Şehircilik Kolokyumu için hazırlanan sponsorluk dosyasının AK DUR isimli 

inşaat firması tarafından olumsuz geri dönüş ile sponsor olarak yer alamayacağına, 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası tarafından tüm şubelerin yönetim kurulu üyelerinin 

katıldığı 23.10.2023 tarihli toplantıda yaşanan mali sıkıntılar sebebi ile Genel Merkez, 

Ankara, İstanbul, İzmir şubelerinde personel azaltma ve çalışma sürelerini yarı zamanlı 

hale getirme, diğer tüm şubelerdeki personelin ise 2024 yılı Ocak ayı itibariyle personel 

olarak çalıştırılamayacağı bilgisi verilmiştir. Söz konusu toplantıda paylaşılan mali 

durum ve personel çıkarılması durumunun Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu ile 

paylaşılmasına, 

• 2023 yılı Kasım ayının üçüncü haftası itibariyle TMMOB Şehir Plancıları Odası 

Kayseri Şube Sekreteri çalışma gün ve saatlerinin Pazartesi-Salı-Çarşamba günleri 

olacak şekilde düzenlenmesine  

• 2023 tarihinde düzenlenen Şubeler Yönetim Kurulu Toplantısı hakkında bilgilendirme 

yapılmasına karar verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

3. 3. DÖNEM FAALİYETLERİ  

3.3.1. Kayseri İlinde Yürütülen Faaliyetler 

• 10 Şubat 2022 tarihinde Şehir Plancılar Odası Kayseri Şubesi olarak, Genel Kurul sürecini 

tamamlamış olan Mimarlar Odası Kayseri Şubesi'ne Hayırlı Olsun ziyaretinde bulunuldu. 

 

• 10 Şubat 2022 tarihinde Kocasinan Belediyesi tarafından düzenlenen 3. Akademik 

Meslek Odalari Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 

• 12 Şubat 2022 tarihinde TMMOB Makina Mühendisleri Odası Kayseri Şubesi 16. 

Genel kuruluna Odamız adına katılım sağlanmıştır. 

 

 



 

 

 

• 16 Şubat 2022 tarihinde Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi olarak Ziraat 

Mühendisleri Odası Kayseri Şubesine ziyarette bulunuldu. 

 

• 17 Şubat 2022 tarihinde Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi olarak Kayseri Barosu'na 

ziyarette bulunuldu. 

 

• 22 Şubat 2022 tarihinde Kayseri Mimarlar Odası Başkanı ve yönetimi birlikte 

yürütebileceğimiz çalışmalar hakkında görüş alışverişi yapmak için Odamıza ziyarette 

bulundular.  

 

 

 

 



 

 

 

• 10 Mart 2022 tarihinde Kocasinan Belediyesi tarafından düzenlenen 4. Akademik 

Meslek Odalari Toplantısına TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi olarak 

katılım sağlandı. 

 

• 11 Mart 2022tarihinde Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi olarak Kocasinan Belediye 

Başkanlığına, Makina Mühendisleri Odası Kayseri Şubesi mekanında yönetim kurulu başkanı 

ve üyelerine, İnşaat Mühendisleri Odası Kayseri 

İl Temsilciliği mekanında yönetim kurulu başkanı 

ve üyelerine ziyarette bulunuldu.  

 

 

 

• 15 Mart 2022 tarihinde 7. Dönem 1. 

Danışma Kurulu gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 



 

 

 

• 16 Mart 2022 tarihinde Serbest Çalışan Plancılar Komisyonu 1. Toplantısı 

gerçekleştirildi.

 

 

• 17 Mart 2022 tarihinde TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi olarak 

Melikgazi Belediye Başkanı Mustafa PALANCIOĞLU'na ziyarette bulunuldu. 

 

 

 

 

 



 

 

 

• 17 Mart 2022 tarihinde Melikgazi Belediyesi bünyesindeki meslektaşlarımıza ziyarette 

bulunuldu. 

 

 

• 18 Mart 2022 tarihinde TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi olarak Talas 

Belediye Başkanı Mustafa YALÇIN'a ziyarette bulunuldu. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

• 18 Mart 2022 tarihinde Kayseri ili Talas İlçe Belediyesi bünyesindeki meslektaşlarımıza 

ziyarette bulunuldu. 

 

 

• 4 Nisan 2022 tarihinde Erciyes Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

Öğrencileri ile bir araya gelerek öğrenci komisyonu toplantısı gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

• 4 Nisan 2022 tarihinde “Sürdürülebilir Şehirler Projesi kapsamında Entegre Kentsel Su 

Yönetimi Planı Hazırlanması Paydaş Katılımı Çalıştayına” katılımda bulunuldu. 

 

 

• 13 Nisan 2023 tarihinde Etkinlik Komisyonu 1. Toplantısı gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 



 

 

• 29 Nisan 2022 tarihinde Şehir Plancılar Odası Kayseri Şubesi olarak geleneksel iftar 

yemeği gerçekleştirildi. 

 

 

• 13 Mayıs 2022 tarihinde Erciyes Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi ve TMMO Şehir 

Plancılar Odası Kayseri Şubesi işbirliği ile düzenlenen "Afet Risk Azaltma Planı -Afet 

Müdahale Planları ve Temel Afet Bilinci" konulu konferans gerçekleştirildi.  

 

 

 

 

 



 

 

 

• 14 Mayıs 2022 tarihinde "Engelliler Haftası" kapsamında Kayseri'deki tüm 

üniversitelerin ortaklaşa düzenlediği "4 Üniversite 1 Şehir - Kayseri" konulu engellilerin 

yaşamını kolaylaştırmaya yönelik konuşmaların yer aldığı, TMOBB Şehir Plancılar 

Odası Kayseri Şube başkanımız Sayın Tamer CİNEL'in de konuşmacı olarak katıldığı 

etkinlik Abdullah Gül Üniversitesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi ile Erciyes Üniversitesi Mimarlık 

Fakültesi iş birliği ve Prof. Dr. Ruşen Keleş'in katkıları ile 03 Haziran 2022 tarihinde, 

Erciyes Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Turgut Cansever Salonu'nda " Kent 

Yönetiminde ve Kentsel Planlamada Etik Kurallar" konulu konferansımızı ve konferans 

öncesi öğrenci kitap imza etkinliğini gerçekleştirildi. 

 



 

 

 

 

• 23 Haziran 2022 tarihinde, CHP Kocasinan İlçe Başkanlığı'ndan şubemiz 7. Dönem 

Yönetim Kurulu tebrik ziyaretinde bulundular.

 

• 23 Temmuz 2022 tarihinde, TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şube Erciyes 

Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 2021-2022 yılı mezuniyet törenine katıldı. Şehir ve 

Bölge Planlama Bölümü'nü derece ile bitiren meslektaşlarımıza TMMOB Şehir 

Plancıları Odası Kayseri Şube Başkanı Tamer CİNEL tarafından plaket takdiminde 

bulunuldu. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

• 18-24 Temmuz 2022 tarihleri arasında TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şube 

ile Gençlik ve Spor Bakanlığı işbirliğiyle düzenlenen "Genç Planlama Öğrencileri ile 

Arazi Analizleri/Ankara-Çankaya" isimli çalıştayımız Ankara arazi ve atölye 

çalışmaları etapları sonrasında tamamlandı. 

 

• 30 Temmuz 2022tarihinde, Sivas ilinde hem genel ve yerel seçimler öncesi 

üyelerimiz/meslektaşlarımızın sorunlarını öğrenmek, çözüm önerilerini dinlemek hem 

de Sivas İl Temsilcilik Seçimini gerçekleştirmek adına bir araya geldik. Toplantı 

neticesinde üyelerimiz ve meslektaşlarımızın sorun ve önerileri raporlaştırılmak üzere 

ortaya konuldu ve İl Temsilcilik Seçimi gerçekleştirildi.  

 

 



 

• Kayseri'de yaklaşık 30 bin üyeyi temsil eden 24 akademik oda, Akademik Odalar Birliği 

Başkanı Süleyman Varol başkanlığında 15.08.2022 tarihinde Kayseri Ticaret Odası’nda 

bir araya geldi.  

 

• Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından duyurulan ve 02.08.2022 tarihinde Kültür ve 

Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nda gerçekleştirilmiş olan ‘’Göreme Milli 

Parkı İçin Düşünülen Karayolu’’ ile ilgili toplantı nihayetinde, TMMOB Şehir 

Plancıları Odası Kayseri Şube olarak bilgi sahibi olmak ve görüş bildirmek amacıyla 

Kapadokya Alan Başkanlığı’ndan 04.08.2022 tarihinde TMMOB Şehir Plancıları Odası 

Kayseri Şube olarak hazırlanan basın açıklaması sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

• 17 Eylül Cumartesi günü ''Seçimler Öncesinde Söyleyecek Çok Sözümüz Var!'' 

toplantıları kapsamında genel ve yerel seçimler öncesi, üyelerimiz ile mesleki sorunları 

öğrenmek, çözüm önerilerini dinlemek amacıyla Ali Dağ 360 Kafe'de bir araya geldik. 

Toplantı neticesinde, üyelerimiz ve meslektaşlarımızın sorun ve önerileri 

raporlaştırılmak üzere kayıt altına alındı. 

 

• Kayseri I. Mimarlık Festivali ''KAYMİMFEST'' Kayseri Mimarlar Odası 

düzenleyiciliğinde 7-8 Ekim 2022 tarihlerinde Erciyes Kültür Merkezi'nde devam 

etmektedir. Odamız adına Kayseri Şube Başkanımız Sayın Tamer CİNEL Festival 

Sergisi'nin açılışına ve festivale katılmıştır. 

 

 



 

 

• 13 Ekim 2022 tarihinde, Kayseri Makina Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen 

"Savunma Sanayii Sempozyum ve Sergisi" açılışına TMMOB Şehir Plancıları Odası 

Kayseri Şubemiz adına Şube Başkanımız Tamer Cinel katılım sağlamıştır. 

 

• 12 Ekim 2022 tarihinde TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şube olarak Erciyes 

Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Fatih ALTUN’ a yeni görevini kutlama ziyaretinde 

bulunuldu.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

• 22 Ekim 2022 tarihinde, Erciyes Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Öğrenci 

Üyelerimiz ile 21 Ekim Cuma günü Öğrenci Komisyonu Toplantımızı geniş bir katılım ile 

gerçekleştirildi.       

 

• 29 Ekim 2022 tarihinde, Cumhuriyetimizin Kuruluşunun 99. Yıldönümü nedeniyle T. 

C. Kayseri Valiliği tarafından düzenlenen ‘’Cumhuriyet Resepsiyonu’na’’ şubemiz 

adına Şube Başkanımız Sayın Tamer CİNEL katılmıştır. 

 

 

 

 



 

 

• 6-8 Kasım Dünya Şehircilik Günü 46. Kolokyumu Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ev 

sahipliğinde "Toplumda ve Mekanda Adalet" temasıyla 6-8 Kasım 2022 tarihleri arasında 

gerçekleştirildi. 

 

• 16-17 Kasım 2022 tarihinde Kapadokya Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

ile Kapadokya Araştırma Merkezi iş birliğinde gerçekleştirilen ''Kapadokya ve 

Şehircilik Araştırmaları'' konulu çalıştaya Şehir Plancıları Odası Kayseri Şube adına 

Şube Başkanımız Tamer CİNEL ve üyemiz Fikriye Dilek CİNEL katılmıştır. 

 

 

 

 

 



 

 

• Erciyes Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Öğrenci Üyelerimiz ile 25 Kasım 

2022 tarihinde, Öğrenci Komisyonu toplantımızı gerçekleştirdik. Toplantıda öğrenci 

üyelerimizin oyları ile 2023 yılı öğrenci temsil heyeti oluşturuldu. 

 

• Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün '' Heyet-i Temsiliye Reisi'' olarak Kayseri'ye 

gelişinin 103. yıl dönümü nedeniyle 19 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen kutlama 

programına şubemiz adına Şube Başkanımız Sayın Tamer CİNEL katılmıştır. 

 

 

 



 

 

 

• 13 Ocak 2023 tarihinde, İYİ Parti Melikgazi İlçe Başkanlığı olarak İYİ Parti İlçe Başkanı 

Mimar Tuncer KÜÇÜK, Makina Mühendisi Yavuz ŞİMŞEK, Mali Müşavir Gürkan 

ÜNAL, İş İnsanı Mehmet SIR ve ilçe yönetim kurulu üyeleri odamıza ziyarette 

bulunmuşlardır. 

 

 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şube Başkanı Tamer CİNEL "Kahramanmaraş 

ve Hatay Merkezli Yaşanan Yıkıcı Depremler Sonrasında Afet Bölgesinde 

Yürütülen/Yürütülecek Olan Süreçler hakkında bilgi vermek/tartışmak adına 23 Şubat 

2023 tarihinde Düşünce Masası programına katılmıştır. 

 

 

 

 



 

 

 

• 23 Şubat 2023 tarihinde Deprem bölgemize TMMOB Kayseri İl Koordinasyon Kurulu 

olarak yardım aracı gönderilmiştir. 

 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şube Başkanı Tamer CİNEL "Kahramanmaraş 

ve Hatay Merkezli Yaşanan Yıkıcı Depremler Sonrasında Afet Bölgesinde 

Yürütülen/Yürütülecek Olan Süreçler" ile ilgili 17 Meslek Odasının bir araya gelerek 

oluşturduğu İl Koordinasyon Kurulu tarafından ortak hazırlanan "KAYSERİ DEPREM 

RAPORU" hakkında bilgi vermek/tartışmak adına 15 Mart 2023 tarihinde Düşünce 

Masası programına katılmıştır. 

 

 

 



 

 

 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şube Başkanı Tamer CİNEL "Kahramanmaraş 

ve Hatay Merkezli Yaşanan Yıkıcı Depremler Sonrasında Afet Bölgesinde 

Yürütülen/Yürütülecek Olan Süreçler hakkında bilgi vermek/tartışmak adına 16 Mart 

2023 tarihinde Düşünce Masası programına katılmıştır. 

 

• 16 Mart 2023 tarihinde TMMOB Kayseri İl Koordinasyon Kurulu tarafından 

hazırlanan, "Kayseri Deprem Raporu" yayınlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

• “Yıkım Yaşanan Şehirlerde Planlama’nın Analizi” başlıklı Öğrenci Atölyesi 

kapsamında bölgedeki kentlerimizi, deprem öncesi ve sonrasına ait veriler ışığında 

planlama, afetler ve risk sakınım önlemleri perspektifiyle incelemek, bu yerleşimlerde 

planlama meslek alanına ilişkin pratikleri irdelemek ve kolektif emekle bilgi üretmek 

amaçlanan çalışmada TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi Hatay İli Kamu 

Tesisleri ve Sanayi/Üretim Alanları başlıklarında yürütücülüğünü tamamlamıştır. 

 

 

• Meslek alanımızın, meslektaşlarımızın yaşadığı sorunlar ile tüm yurttaşlarımızın 

deneyimlediği yaşam alanlarımızda karşılaştığımız problem alanlarına dair çözüm 

önerilerimizi içeren ‘’Seçimler Öncesinde Söyleyecek Çok Sözümüz Var!’’ isimli rapor 

çalışmamız tamamlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şube yeni mekanına 29.05.2023 tarihinde 

taşınmıştır. 

 

• 3 Temmuz 2023 tarihinde, TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şube Erciyes 

Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 2022-2023 yılı mezuniyet törenine katıldı. Şehir ve 

Bölge Planlama Bölümü'nü derece ile bitiren meslektaşlarımıza TMMOB Şehir 

Plancıları Odası Kayseri Şube Başkanı Tamer CİNEL tarafından plaket takdiminde 

bulunuldu. 

 

 



 

 

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi Ve Kayseri Hacılar İlçe Belediyesi 

işbirliğinde düzenlenen 2023 Yaz Staj Programı "HACILAR'DA TURİZM VE 

ULAŞIM BAĞLANTILARI ÇALIŞTAYI" 17 Temmuz-18 Ağustos 2023 tarihleri 

arasında gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

4.ÜYE YAPISI VE DAĞILIMI  

4.1. Üye Sayısı ve Değişimi 

İki yıllık çalışma dönemimizde üyelerimizin sayısı ve değişimi irdelendiğinde 2022 yılı Ocak 

ayında 157 olduğu, 2 yıllık dönemde üye sayısının yükselerek 2023 yılı Eylül itibari ile 176 

olduğu görülmüştür.  

Bu dönemde aramıza yeni katılan meslektaşlarımız: 

1. YUNUS TEMUR 

2. EMİNE BÜŞRA KELLECİ 

3. SEMİH RIDVAN ÇELİK 

4. MERYEM KILIÇ ALTINTAŞ 

5. ENVER CENAN İNCE 

6. AYŞEGÜL İNCE 

7. TUĞBA KAYABAŞI 

8. SİNEM PELİN KAYNAR 

9. EBRU ÇİLSAL 

10. KUDRET ŞEYMA KOÇAK 

11. BEDİRHAN KARAGÖMLEKO 

12. İREM AYBÜKE ÇERÇİ 

13. İLYAS DEMİR 

14. AYŞE BERRA ERCİS 

15. AYŞENAZ KARA 

16. TUĞÇE DENİZ 

17. ÇAĞATAY ALBAYRAK 

Yıllara Göre Üye Dağılımı: 

 

 

 

 

 

 

0

5

10

15

20

1988 1990 1992 1994 1996 1998 2000 2002 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022

YILLARA GÖRE ÜYE KAYIT DAĞILIMI



 

 

 

Üyelerimizin illere göre dağılımı değerlendirildiğinde 2022 yılında Şube Merkezimiz 

olan Kayseri ilinde 45 üye, yetki alanımızda olan Sivas İl Temsilciliği’nde 10 üye, 

Yozgat ilinde 9 üye, Niğde ilinde 5 üye, Nevşehir ilinde 10 üye sayısına sahipken, 2023 

yılı Aralık ayı itibariyle Kayseri ilinde 78, Sivas ilinde 20 üye, Yozgat ilinde 13 üye,  

 

 

Niğde ilinde 12 üye, Nevşehir ilinde 20 olmak üzere toplam 143 üyeye yükseldiği 

görülmüştür. Bu dönemde üye sayısında artış görülmüş ve Kayseri %55, Sivas ili %14, 

Yozgat ili %9, Niğde ili %8, Nevşehir ili %14’lük bir üye oranına sahip olmuştur. 

İllere Göre Üye Dağılımı:  

  

 

2023 yılı itibariyle TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi yetki alanı içinde 

yer alan Kayseri, Nevşehir, Niğde ve Yozgat illerinde toplam 26 adet tescilli Serbest 

Şehircilik Ofisi bulunmaktadır. 2023 yılı Aralık ayı sonu itibariyle 225 adet Mesleki 

Denetim Uygulaması gerçekleştirilmiştir. 

55%

14%
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2023 YILI TMMOB ŞEHİR PLANCILARI ODASI 
KAYSERİ ŞUBESİ YETKİ ALANINDAKİ İLLERE 

GÖRE ÜYE SAYILARI
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